In die Pentecostes

Eta **C**Si q̄s loquuntur. **L**yra, exhortatiois
p̄ba. b **Q**uasi sermones dei. i. totū
bonū attribuat deo / et nō sibi p̄pi. c **T**Si
q̄s misstrat, egētib⁹ bōna sp̄alia. d **L**a
q̄s exhortate quā administrat de⁹. i. aut
buit deo qui dedit
sibi voluntatē et fa
cultatē hec faciēdi.

l. o. 3. c. nō e **C**Ult in oīb⁹.

solum verbis et factis ve
stris. f **H**ono
rificet de⁹. i. totū
fiat ad honorē dei.

g. **P**er iesum
christū dñm no
strum, qui est me
diator dei et homi
nū.

Postilla

Ad dieb⁹ illis: Dū
cōpleren

tur dies
pentecostes tē.

Bū initū illi⁹ epi
stole scribit saccus

Lucas: q̄ post ascē

sionē christi vnde

cim apli⁹ congrega

ti: statuerunt duos

viros: sc̄ ioseph⁹ q̄

cognominatus est

iustus: et mattiā:

et orantes dicerunt: Tu dñe qui nosti cor

da om̄i: ostende quē elegeris vnū ex his

duobus: accipere locū ministerii huius et

apostolatus: de quo fūaricatus ē iudas/

vt abiret in locū suum. Et dederūt sorores

eis: et cecidit soris super mattiā: et annu

meratus est cū vndecim apli⁹. Et statim

sequit̄ epistola p̄sens. **D**ū comple

rentur dies pentecostes. **H**odie cele

brat sancta mater ecclesia solennitatē spi

rituſanci: in qua christus se ostendit esse

deum. **N**em̄ prius ostēderat se esse dñm

terre/ et eoꝝ qui in terra sunt: infirmos sa

nando/mortuos refuscitādo. **O**stēderat

se etiā dñm maris/ et eoꝝ q̄ in mari sunt:

cū sup mare ambulauit: et mare solidū se

ei p̄buit: Et cū statberē in ore p̄scis p̄redi

pit inueniendū. **O**stēderat etiā se dñm in/

fernī/ et eoꝝ q̄ in inferno sunt: q̄i cōtrivit
portas inferni: et oēs aias de lymbo infer
nēdixit. **O**stēderat etiā se dñm aeris/ et
eoꝝ q̄ in aere sūt: Et etiā dñm celi/ et eoꝝ
que in celo sunt: cū in die ascensionis pro
p̄pria v̄tute ascendit
p̄ aera: et nube luci
da sibi obsequente
assūptus ē in celū.

Ostenso ḡ p̄ erat
dñs omnū: hodie
ostēdit se vez deū/
q̄n sp̄ūscūm q̄ de⁹ ē
misit apli⁹. **H**odie
eū rex noster iesus
christ⁹ duodeci p̄n
cipi⁹ fecit: associās
eis septuagintadu
os milites. **P**rin
cipes fuerūt duode
cim apli⁹. **S**eptua
gitaduo milites fu
erūt. lxxij. discipuli
christi: quos hodie
adeo roborauit: q̄
p̄ eos totū mundū
sibi subiugauit. vii
B̄rnar. **L**icet ma
gna et diuina fuerit
plane miracula que
de⁹ gesit i terris: **b**

t. i. nō post multos dies de q̄b⁹
dixit salvator supra. l.ca.

In dieb⁹ illis:
Dū cōpleren⁹ dies p̄e b
quaginta.

In dieb⁹ illis:
Dū cōpleren⁹ dies p̄e b
i. quin̄s decem faciunt quin̄/

tecostes: erānt omnes discipuli i